[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16.10.2017                                                                                                     № 80
село  Школьное

Об утверждении программы

комплексного развития социальной инфраструктуры

 Школьненского сельского поселения Белореченского района Краснодарского края на 2017 – 2031 годы

       В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015 года № 1050 “Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов”, в соответствии с пунктом 4.1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

       1. Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры Школьненского сельского поселения Белореченского района Краснодарского края на 2017 – 2031 годы  (прилагается).

     2. Финансовому отделу администрации Школьненского сельского поселения разместить муниципальную программу комплексного развития социальной инфраструктуры Школьненского сельского поселения Белореченского района Краснодарского края на 2017 – 2031 годы на официальном сайте администрации Школьненского сельского поселения www.w-dashkowskoe.ru, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района Попкова В.Г.

      4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Школьненского сельского поселения

Белореченского района                                                                       В.Г. Попков